
 

1 

Výsledky hlasování per rollam o návrzích ze zasedání VV konaného 21. 5. 2015  

Přítomní členi VV, kteří se účastnili zasedání VV konaného 21. 5. 2015, jednohlasně schválili 

níže uvedené návrhy. U každého návrhu jsou uvedeny pouze výsledky hlasování per rollam 

těch členů VV, kteří se zasedání VV neúčastnili. 

 

Hlasování č. 1 

Přítomní členové VV schválili návrh KVS zahájit tříměsíční pilotní projekt spolupráce s kondičním 
trenérem Tomášem Klímou, který by zajišťoval proces kondiční přípravy členů RD a SCM. Po třech 
měsících bude program spolupráce vyhodnocen a bude rozhodnuto, zda pokračovat nebo spolupráci 
upravit. 

V rámci projektu KVS dále navrhuje, aby se Tomáš Klíma účastnil alespoň jednoho z letošních 
tuzemských soustředění SCM (Laser i 29er) a SPS (Q) tak, aby bylo možné začít s osvětovou činností o 
kondiční přípravě už s těmito závodníky. 

Odhadované náklady na pilotní projekt z rozpočtu KVS činí celkem cca 85.000,-. 

 

 Pro Proti Zdržel se 

K. Fantová 
R. Vašík 

R. Smetana 
T. Musil 

J. Kozelský 

0 0 

 

VV schválil jednohlasně návrh KVS zahájit tříměsíční pilotní projekt spolupráce s kondičním 

trenérem Tomášem Klímou, který by zajišťoval proces kondiční přípravy členů RD a SCM. 

 

Hlasování č. 2 

Přítomní členové VV schválili nominaci na závod Rio 2016 Test Event, který se uskuteční 12. - 22. 8. 

2015, následovně: 

Laser Radial: Veronika Kozelská Fenclová 

Laser Standard: Viktor Teplý 

Finn: Ondřej Teplý 

Trenér: Jakub Kozelský 

 

Pro Proti Zdržel se 

K. Fantová 
R. Vašík 

R. Smetana 
T. Musil 

0 J. Kozelský 



 

2 

 

VV schválil nominaci na závod Rio 2016 Test Event hlasováním v poměru (pro: 8 proti: 0, zdrželi se: 

Kozelský) . 

 

Hlasování č. 3 

Přítomní členové schválili níže uvedené návrhy nominací: 

 

Návrh nominace ALT Finn na ME, které se konalo 8. - 17. 5. 2015 v Chorvatsku, následovně:  

Michael Maier  

Ondřej Teplý  

VV rozhodl, že příspěvek MŠMT budou oba závodníci čerpat rovným dílem, tedy každý závodník 50 % 
příspěvku. 

 

Návrh nominace ALT Tornádo na ME, které se bude konat 11. - 15. 6. 2015 na Lipně V Černé v 
Pošumaví, následovně:  

posádky: 

David Křížek – Zdeněk Adam 

Zdeněk Pavliš – Michaela Pavlišová 

Příspěvek MŠMT bude čerpat posádka David Křížek – Zdeněk Adam 

  

Návrh nominace ALT RS na ME RS Feva, které se bude konat 23. – 25. 5. 2015 v Itálii na Gardě, 
následovně:  

posádky: 

Jakub Dobrý – Tereza Dobrá 

Jaroslav Čermák – Petr Košťál  

Vojtěch Brož – Matouš Hlaváček  

Veronika Čechurová – Ladislav Čechura  

Anna Milerová  - Klára Houšková 

Petr Tupý – Dan Viščoř  

Sebastian Červinka – Max Klimeš  

Barbora Pourová – Jiří Smrčka 

František Maršík – Kristián Majchrák 

Vedoucí výpravy (zároveň člen IJ):  Václav Brabec 

Hlavní trenér: Milan Hájek 

Trenéři: Adam Plhoň, Miroslav Horák 

Toto ME je bez příspěvku MŠMT. 

 

Přítomní členové VV schválili, že na ISAF Youth Worlds, které se uskuteční 27. 12. 2015 – 3. 1. 2016 
v Malajsii pojede se závodníky David Křížek jako trenér a Aleš Svoboda jako Team Leader.  

 



 

3 

Přítomní členové VV schválili nominaci na MS Laser, které se bude konat 10. – 18. 7. v Kanadě, 
následovně: 

Viktor Teplý 

Štěpán Novotný 

Návrh na čerpání příspěvku MŠMT předloží KVS na červnovém zasedání VV. 

 

Pro  Proti Zdržel se 

R. Vašík 
R. Smetana 

T. Musil 
J. Kozelský 

0 
K. Fantová 

 

 

VV schválil návrhy nominaci hlasováním v poměru (pro: 8 proti: 0, zdrželi se: Fantová) 

 

Hlasování č. 4 

Přítomní členové VV schválili návrh kategorií pro MČR 2015. 

 

třída kategorie věk 
sad 

medailí 
diplomy 

Laser Standard Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

  České absolutní pořadí   1 3 

  junioři - open (ženy i muži) 
do 21 let (1994 a 

mladší) 1 3 

Laser Radial Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

  Dorost (kluci a holky dohromady) do 18 let 1 3 

  

ženy (ženy, juniorky, dorostenky, 
žačky)   1 3 

Laser 4.7 Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

  Ženy   1 3 

Evropa Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

  Muži   1 3 

  Ženy   1 3 

  Dorostenky 
do 19 let (1996 a 

mladší) 1 3 

  Dorostenci 
do 19 let (1996 a 

mladší) 1 3 

Cadet Mezinárodní absolutní pořadí   2 6 

  České absolutní pořadí   2 6 

Finn Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

  České absolutní pořadí   1 3 

Tornádo Mezinárodní absolutní pořadí   2 6 

  České absolutní pořadí   2 6 

Pirát Mezinárodní absolutní pořadí   2 6 

  České absolutní pořadí   2 6 

NJ Mezinárodní abs.pořadí   8 24 



 

4 

  České abs.pořadí   8 24 

Fireball Mezinárodní absolutní pořadí   2 6 

  České absolutní pořadí   2 6 

  Žena na lodi   2 6 

ORC Mezinárodní absolutní pořadí   10 30 

  České absolutní pořadí   10 30 

Flying Dutchman Mezinárodní absolutní pořadí   2 6 

  České absolutní pořadí   2 6 

RS Vareo Mezinárodní absolutní pořadí   2 6 

  České absolutní pořadí   2 6 

Rac Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

  České absolutní pořadí   1 3 

Star Mezinárodní absolutní pořadí   2 6 

  České absolutní pořadí   2 6 

T 2.4mR Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

  České absolutní pořadí   1 3 

De1 Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

  České absolutní pořadí   1 3 

CaO Mezinárodní absolutní pořadí   2 6 

  České absolutní pořadí   2 6 

Team raceing 420 Mezinárodní absolutní pořadí   6 18 

  České absolutní pořadí   6 18 

Team raceing Q Mezinárodní absolutní pořadí   6 18 

  České absolutní pořadí   6 18 

DN Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

  České absolutní pořadí   1 3 

Optimist Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

  Žáci mladší 
do 12 let (2003 a 

mladší) 1 3 

  Žáci starší   1 3 

  Žačky mladší 
do 12 let (2003 a 

mladší) 1 3 

  Žačky starší   1 3 

420 Mezinárodní absolutní pořadí   2 6 

  České absolutní pořadí   2 6 

Splash Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

Vaurien Mezinárodní absolutní pořadí   2 6 

Rs700 Mezinárodní absolutní pořadí   1 3 

29er Mezinárodní absolutní pořadí   2 6 

  České absolutní pořadí   2 6 

Rs Feva MAP do 17 let do 1998 a mladší 2 6 

  ČAP do 17 let do 1998 a mladší 2 6 

 
CELKEM 138 414 

 

 

 

Pro  Proti Zdržel se 

R. Vašík 
R. Smetana 
J. Kozelský 

 
K. Fantová 

T. Musil 
 

 



 

5 

VV schválil návrh kategorií pro MČR 2015 hlasováním v poměru (pro: 7 proti: 0, zdrželi se: 

Fantová, Musil) 

 

 

Hlasování č. 5 

 

Přítomní členové VV schválili přidělení účelového příspěvku MŠMT z programu VI na ME Tornádo pro 

pořadatele Yacht Klub Jestřábí. 

Ostatní členové VV rozhodnou per rollam. 

 

Pro  Proti Zdržel se 

K. Fantová 
R. Vašík 

R. Smetana 
T. Musil 

J. Kozelský 

  

 

VV schválil jednohlasně přidělení účelového příspěvku MŠMT z programu VI na ME Tornádo pro 

pořadatele Yacht Klub Jestřábí. 

 

Hlasování č. 6 

Přítomní členové VV schválili memorandum o spolupráci ČSJ s Asociací lodního průmyslu (APL). 

Memorandum bude přílohou tohoto závodu a zároveň bude uloženo v sekci dokumenty. 

Ostatní členové VV o schválení memoranda rozhodnou per rollam. 

Pro  Proti Zdržel se 

K. Fantová 
R. Vašík 

R. Smetana 
T. Musil 

J. Kozelský 

  

 

VV schválil jednohlasně memorandum o spolupráci ČSJ s Asociací lodního průmyslu (APL). 



 

6 

Hlasování č. 7 

Přítomní členové VV projednali došlé připomínky zástupců členů SCM Laser týkající se podpory členů 

SCM Laser a 29er. Přítomní členové VV schválili návrh vedoucího SCM Karla Bauera na přerozdělení 

příspěvku členům SCM Laser a 29er na akce následovně: 

Laser - 50 000,- Kč 

29er -  50 000,- Kč 

Jedná o rozdělení původně navrženého příspěvku 100 000,- Kč pro závodníky SCM 29er.  

 

Pro  Proti Zdržel se 

K. Fantová 
R. Smetana 

T. Musil 
R. Vašík 

J. Kozelský 

 

VV schválil návrh vedoucího SCM Karla Bauera na přerozdělení příspěvku členům SCM Laser a 29er 

na akce hlasováním v poměru (pro: 6, proti: Musil, zdrželi se: Vašík, Kozelský) 

 

Hlasování č. 8 

 
K. Fantová – KKK – předložila žádost o přijetí 1. HFK Děkanka o.s. do ČSJ.  
Přítomní členové schválili žádost a o přijetí 1. HFK Děkanka o.s. do ČSJ.  
Subjektu bude přiděleno registrační číslo 1147. 
 
K. Fantová – KKK – předložila žádost o přijetí Yacht Klubu Jesenice z.s. do ČSJ.  
Přítomní členové schválili žádost o přijetí Yacht Klubu Jesenice z.s do ČSJ. 
Subjektu bude přiděleno registrační číslo 1507. 

 

 

Pro  Proti Zdržel se 

K. Fantová 
R. Vašík 

R. Smetana 
T. Musil 

J. Kozelský 

  

 

VV schválil jednohlasně přijetí 1. HFK Děkanka o.s. a Yacht Klubu Jesenice z.s. do ČSJ. 


